



ICAR- V. K. S. Krishi Vigyan Kendra

Dhaura (Mohan Malihabad Road), Unnao (U.P.)-209881

Mobile No: 9452239313(O)

E-mail:- kvkunnao@gmail.com & kvk.unnao@icar.gov.in



Ref.No.: KVK/Office/2025/367.8

Date: 15/10/2025

Important Notice

The written examination for the post of Farm Manager under ICAR-VKS Krishi Vigyan Kendra, Dhaura, Unnao's advertisement number: EN 45/42 dated February 8-14, 2025 and EN 6/48 dated May 10-16, 2025 is scheduled on October 26, 2025 (Sunday) from 12:00 PM to 2:00 PM at the Krishi Vigyan Kendra, Dhaura, Unnao campus. Admit cards for the written examination will be sent to eligible candidates through the email address provided by them. The list of eligible candidates is available on the KVK Unnao website.

If any eligible candidate does not receive his/her admit card for any reason, he/she can approach personally at the office of Krishi Vigyan Kendra, Dhaura, Unnao on 24 October 2025, by 5:00 PM with the required documents and can receive the admit card accordingly.

महत्वपूर्ण सूचना

भाकृअनुप-वीकेएस कृषि विज्ञान केंद्र, धौरा, उन्नाव के विज्ञापन संख्या: ईएन 45/42 दिनांक 08-14 फ़रवरी, 2025 और ईएन 6/48 दिनांक 10-16 मई 2025 के अंतर्गत फार्म मैनेजर के पद के लिए लिखित परीक्षा दिनांक 26.10.2025 (रविवार) को दोपहर 12:00 बजे से 2:00 बजे तक कृषि विज्ञान केंद्र, धौरा, उन्नाव परिसर में निर्धारित है। उक्त लिखित परीक्षा हेतु अर्ह अभ्यर्थियों को उनके द्वारा उपलब्ध कराए गए ईमेल के माध्यम से प्रवेश पत्र प्रेषित किये जाएंगे। अर्ह अभ्यर्थियों की सूची के 0वी0के0 उन्नाव की वेबसाइट पर उपलब्ध है।

यदि किसी भी अर्ह अभ्यर्थी को किन्हीं कारणों से प्रवेश पत्र प्राप्त नहीं होता है, तो ऐसी स्थिति में वह कृषि विज्ञान केन्द्र, धौरा, उन्नाव के कार्यालय में दिनांक 24-10-2025 की सायं 5 बजे तक स्वयं उपस्थित होकर अपने आवश्यक प्रपत्र प्रस्तुत करते हुए लिखित परीक्षा हेतु अपना प्रवेश पत्र जारी करवा सकता है।

Incharge
VKS KVK, Unnao